*Explicit ex ordine digestorum liber octauus:
de Iudiciis liber quartus.*

*Incipit ex ordine libri nonus: de Iudiciis
liber quintus.*

- α Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur.
- β Ad legem Aquiliam.
- γ De his qui effuderint vel deiecerint.
- δ De noxalibus actionibus.

*Explicit ex ordine digestorum liber nonus: de
Iudiciis liber quintus.*

Incipit ex ordine libri decimus: de Iudiciis liber sextus.

- α Finium regundorum.
- β Familiæ herciscundæ.
- γ Communi diuidundo.
- δ Ad exhibendum.

*Explicit ex ordine digestorum liber decimus: de
Iudiciis liber sextus.*

*Incipit ex ordine libri undecimus: de Iudi-
ciis liber septimus.*

- α De interrogationibus in iure faciendis, & de interroga-
riis actioibus.
- β De quibus rebus ad eundem iudicem eatur.
- γ De seruo corrupto.
- δ De fugitiuis.
- ε De aleatoribus.
- ς Si mensor falsum modum dixerit.
- ζ De religiosis, & sumptibus funerum, & vt funus ducere
liceat.
- η De mortuo inferendo, & sepulchro inædificando.

*Explicitus est ex ordine digestorum liber undecimus: de
Iudiciis liber septimus feliciter.*

*Incipit de rebus creditis si certum petetur liber primus: ex
ordine digestorum seu pandectarum duodecimus.*

- α De rebus creditis si certum petetur, & de condictione.
- β De iureiurando siue voluntario siue necessario siue iudiciali.
- γ De in litem iurando.
- δ De condictione causa data, causa non secuta.
- ε De condictione ob turpem vel iniustam causam.
- ς De condictione indebiti.
- ζ De condictione sine causa.

*Explicit ex ordine digestorum liber duodecimus: de
Rebus liber primus.*

*Incipit ex ordine tertiusdecimus: de Rebus
secundus feliciter.*

De condictione furtiua.

β De con-

- ♯ De conditione ex lege.
- γ De conditione triticiana.
- ♯ De eo quod certo loco dari oportet.
- ♯ De pecunia constituta.
- ♯ Commodati vel contra.
- ζ De pignoratitia actione vel contra.
*Explicitus est liber ex ordine tertiusdecimus:
de Rebus liber secundus.*
- Incipit liber ex ordine quartusdecimus: de Rebus tertius.*
- ♯ De exercitoria actione.
- ♯ De lege Rodia de iactu.
- γ De inlitoria actione.
- ♯ De tributoria actione.
- ♯ Quod cum eo qui in aliena potestate est, negotium *gestū* esse dicitur.
- ♯ De senatusconsulto Macedoniano.
*Explicit liber ex ordine quartusdecimus.
Incipit liber ex ordine quintusdecimus: de Rebus quartus.*
- ♯ De peculio.
- ♯ Quando de peculio actio annalis est.
- γ De in rem verso.
- ♯ Quod iussu.
*Explicit liber ex ordine quintusdecimus.
Incipit liber ex ordine sextusdecimus: de Rebus liber quintus.*
- ♯ Ad senatusconsultum Velleianum.
- ♯ De compensationibus.
- γ Depositi vel contra.
*Explicit ex ordine liber sextusdecimus.
Incipit liber ex ordine septimusdecimus: de Rebus liber sextus.*
- ♯ Mandati vel contra.
- ♯ Pro socio.
*Explicit liber ex ordine septimusdecimus.
Incipit liber ex ordine digestorum octauusdecimus: de Rebus liber septimus.*
- ♯ De contrahenda emptione, & de pactis inter emptorem & venditorem compositis, & quæ res veniri non possunt.
- ♯ De in diem additione.
- γ De lege commissoria.
- ♯ De hereditate vel actione vendita.
- ♯ De rescindenda venditione, & quando licet ab emptione discedere.
- ♯ De periculo & commodo rei venditæ.
- ζ De seruis exportandis, vel si ita mancipium veneat, vt manumis-

numittatur, vel contra.

*Incipit ex ordine digestorum liber nonus decimus:
de Rebus octauus.*

α De actionibus empti * & * venditi.

β Locati conducti.

γ De aestimatoria actione.

δ De rerum permutatione.

ε De praescriptis verbis, & in factum actionibus.

*Explicit ex ordine digestorum liber nonus decimus
feliciter, * libri singulares**

*Incipit ex ordine digestorum liber vicensimus:
singularium primus.*

* De pignoribus & hypothecis, & qualiter ea contrahantur,
& de pactis eorum.

β In quibus causis tacite contrahitur pignus vel hypotheca.

γ Quae res pignori vel hypothecae datae obligari non pos-
sunt.

δ Qui potiores in pignore vel hypotheca habeantur: & de his
qui in priorum creditorum locum succedunt.

ε De distractione pignorum vel hypothecarum.

ϕ Quibus modis pignus vel hypotheca soluitur vel non.

*Explicit est ex ordine liber vicensimus: singu-
larium liber primus.*

*Incipit ex ordine liber vicensimus primus:
singularium secundus.*

α De aedilicio edicto, & redhibitione, & quanti minoris.

β De euictionibus, & duplae stipulatione.

γ De exceptione rei venditae, & traditae.

*Explicit ex ordine liber vicensimus primus:
singularium secundus.*

*Incipit ex ordine digestorum liber vicensimus secun-
dus: singularium tertius.*

α De usuris, & omnibus accessionibus, & mora.

β De nautico faenore.

γ De probationibus & praesumptionibus.

δ De fide instrumentorum.

ε De testibus.

ϕ De iuris & facti ignorantia.

*Incipit ex ordine liber vicensimus tertius: singula-
rium liber quartus.*

α De sponsalibus.

β De ritu nuptiarum.

γ De iure dotium.

δ De pactis dotalibus.

ε De fundo dotali.

Explicit ex ordine liber vicensimus tertius.
Incipit ex ordine liber vicensimus quartus:
singularium liber quintus.

- α* De donationibus inter virum & vxorem.
- β* De diuortis & repudiis.
- γ* Solutio matrimonio dos quemadmodum petatur.
Explicitus est liber ex ordine vicensimus quartus:
singularium liber quintus.
Incipit ex ordine liber vicensimus quintus:
singularium liber sextus.

- α* De impensis in res dotales factis.
- β* De rerum amotarum actione.
- γ* De agnoscendis & alendis liberis, vel parentibus, vel patronis vel libertis.
- δ* De inspiciendo ventre, custodiendoque partu.
- ε* Si ventris nomine muliere in possessionem missa, eadem possessio dolo malo ad alium translata esse dicatur.
- ς* Si mulier ventris nomine in possessionem calumniae causa fuisse dicatur.
- ζ* De concubinis.
Explicitus est liber ex ordine vicensimus quintus:
singularium liber sextus.
Incipit ex ordine liber vicensimus sextus:
singularium liber septimus.

- α* De tutelis.
- β* De testamentaria tutela.
- γ* De confirmando tutore vel curatore.
- δ* De legitimis tutoribus.
- ε* De tutoribus & curatoribus datis † à qui ius dandi habet, * & qui *, & * in * quibus causis specialiter dari possunt.
- ς* Qui petant tutores vel curatores, & vbi petantur.
- ζ* De administratione & periculo tutorum & curatorum qui gesserunt, vel non: & de agentibus vel conueniendis vno vel pluribus.
- η* De auctoritate & consensu tutorum & curatorum.
- θ* Quando ex facto tutoris vel curatoris *minores* agere vel conueniri possunt.
- ι* De suspectis tutoribus & curatoribus.
Explicitus est ex ordine liber vicensimus sextus:
singulis liber septimus.
Incipit ex ordine liber vicensimus septimus:

- † singularium*
- † singularis liber octauus:*
- α* De excusationibus.
- β* Vbi pupillus educari vel morari debet, & de alimentis ei praestandis.

γ De tutelæ, & rationibus distrahendis, & vtili curationis causa actione.

δ De contraria tutelæ, & vtili actione.

ε De eo qui pro tutore, vel pro curatore negotia gessit.

ς Quod falso tutore gestum esse dicatur.

ζ De fideiussoribus & nominatoribus, & heredibus tutorum & curatorum.

η De magistratibus conueniendis, & heredibus eorum.

θ Derebus eorum qui sub tutela vel cura sunt, sine decreto non alienandis vel supponendis.

ι De curatoribus furioso & aliis extra minores dandis.

Explicitus est ex ordine liber vicensimus septimus:

singularium octauus feliciter.

Incipit ex ordine liber vicensimus octauus: singularium liber nonus.

α Qui testamenta facere possunt, & quemadmodum testamenta fiant.

β De liberis & postumis heredibus instituendis, vel exheredandis, vel præteritis.

γ De iniusto, rupto, irrito facto testamento.

δ De his que in testamēto delētur, inducūtur, vel inscribūtur.

ε De heredibus instituendis.

ς De vulgari & pupillari substitutione.

ζ De condicionibus institutionum.

η De iure deliberandi.

Explicit liber ex ordine vicensimus octauus: singularium liber nonus.

Incipit ex ordine liber vicensimus nonus, † singularium decimus.

† singularium

α De testamento militis.

β De adquirenda vel amittenda hereditate.

γ Testamenta quemadmodum aperiuntur, inspiciantur, & describantur.

δ Si quis omissa causa testamenti, ab intestato, vel alio modo possideat hereditatem.

ε De senatusconsulto Silianiano & Claudiano, quorum testamenta ne aperiuntur.

ς Si quis aliquem testari prohibuerit, vel coegerit.

ζ De iure codicillorum.

Incipit liber primus de legatis & fideicommissis:

ex ordine liber trigenus primus.